UỶ BAN NHÂN DÂN
 THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:    1258          /UBND
V/v kiểm tra, trả lời đơn của ông Nguyễn Ba, khối phố 2A, phường Điện Nam Bắc

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Bàn, ngày    08   tháng  9 năm 2016

Kính gửi: Chi nhánh Trung tâm Phát triển Quỹ đất Điện Bàn.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận đơn kiến nghị của ông Nguyễn Ba, khối phố 2A, phường Điện Nam Bắc Nội dung đơn: Kiến nghị việc bồi thường đối với diện tích 75m2 đất của hộ ông Nguyễn Văn Sót có nguồn gốc nhận chuyển nhượng từ bà Phạm Thị Ngà sử dụng đất trước 18/12/1980 (có tên trong hồ sơ 299) và bồi thường vật kiến trúc, cây cối trên đất tại dự án nâng cấp, mở rộng tuyến đường ĐT607, đoạn qua phường Điện Nam Bắc. Sau khi xem xét nội dung đơn trên; UBND thị xã có ý kiến như sau:

Đề nghị Chi nhánh Trung tâm Phát triển Quỹ đất Điện Bàn kiểm tra, trả lời đơn của ông Nguyễn Ba theo đúng quy định và báo cáo kết quả về UBND thị xã trước ngày 20/9/2016.

(Gửi kèm theo là đơn, tài liệu của công dân)

	Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND thị xã Nguyễn Đạt (b/c);
- Ông Nguyễn Ba (để biết);
- CVP;
- Lưu: VT, c.Thuận.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Trần Công Thiết